

Årsredovisning

för

Lerums Skattkammare AB

559470-6060

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lerums Skattkammare AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Floda den 27 maj 2025

Fadila Kazic



Årsredovisning
för
Lerums Skattkammare AB
559470-6060

Räkenskapsåret
2024-02-01 - 2025-03-31

Jag Fadila Katic
intygar att denna kopia
stämmer med originalet.

Fadila.K

Styrelsen för Lerums Skattkammare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-03-31, vilket är företagets första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom detaljhandel genom en secondhandbutik med försäljning på kommission. Försäljningen sker primärt till privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Floda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets första verksamhetsår, med butikens öppningspremiär i maj 2024. Etableringen mottogs väl av kunderna och omsättningen ökade successivt under årets gång. I december noterades den hittills högsta månadsomsättningen, vilket bekräftade en stark avslutning på året.

Under januari 2025 noterades dock en markant minskning i kundantalet, vilket fick en negativ inverkan på omsättningen. Denna nedgång har dessvärre fortsatt och bolaget har ännu inte återhämtat den tidigare positiva utvecklingen.

Mot bakgrund av den vikande efterfrågan och den försämrade lönsamheten har styrelsen beslutat att avveckla verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25 (14 mån)
Nettoomsättning	877
Resultat efter finansiella poster	18
Soliditet (%)	6,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		25 000
Årets resultat		14 109	14 109
Belopp vid årets utgång	25 000	14 109	39 109

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	14 109
disponeras så att i ny räkning överföres	14 109
	14 109

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025081500603

Resultaträkning

Not

2024-02-01
-2025-03-31
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		876 721
Övriga rörelseintäkter		9 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		886 621

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-330 892
Övriga externa kostnader		-427 329
Personalkostnader	2	-48 757
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 308
Summa rörelsekostnader		-825 286
Rörelseresultat		61 335

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 603
Summa finansiella poster		-43 574
Resultat efter finansiella poster		17 761

Resultat före skatt

17 761

Skatter

Skatt på årets resultat		-3 652
Årets resultat		14 109

Balansräkning

Not

2025-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	47 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	35 635
Summa materiella anläggningstillgångar		82 635

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000
Summa anläggningstillgångar		132 635

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 834
Summa kortfristiga fordringar		124 834

Kassa och bank

Kassa och bank		389 254
Summa kassa och bank		389 254
Summa omsättningstillgångar		514 088

SUMMA TILLGÅNGAR

646 723

2025081500605

Balansräkning

Not

2025-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

14 109

Summa fritt eget kapital

14 109

Summa eget kapital

39 109

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

386 910

Summa långfristiga skulder

386 910

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

185 671

Skatteskulder

3 652

Övriga skulder

14 080

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 302

Summa kortfristiga skulder

220 705

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

646 724

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01	-2025-03-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31
Inköp	56 399
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 399
Årets avskrivningar	-9 399
	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 399
Utgående redovisat värde	47 000

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-03-31
Inköp	44 543
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 543
Årets avskrivningar	-8 908
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 908
Utgående redovisat värde	35 635

Not 5 Långfristiga skulder

2025-03-31

Swedbank	166 672
ALMI	220 238
	386 910

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 28:e april 2025 löste bolaget in ett lån om 220 338 kr som ursprungligen förföll till betalning 18:e mars 2028.

Inlösen skedde till nominellt belopp och innebär att bolaget minskar sina framtida räntekostnader. Händelsen har inte påverkat resultatet för räkenskapsåret 2024/2025, men är väsentlig för förståelsen av bolagets finansiella ställning vid rapporttillfället.

Mot bakgrund av den vikande efterfrågan och den försämrade lönsamheten har styrelsen beslutat att avveckla verksamheten.

Not 7 Ställda säkerheter

2025-03-31

Företagsinteckning	250 000
	250 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Floda den 27 maj 2025

Fadila Kazic
Verkställande direktör

